以下のとおり会議を開催しますので、お知らせします。

１ 日時

令和５年３月２４日(金)１５：００から

２ 場所

千葉中央コミュニティセンター９階 ９３会議室

３ 議事

（１） 議案

第１号 千葉市景観計画の案について（諮問）

４ 委員名簿

別紙のとおり

５ 取材について

（１）撮影は、冒頭（議事に入る前まで）の頭撮りのみとしますが、取材は審議会通して

  可能です。

（２）自社の腕章等の着用をお願いします。

  令和５年３月２０日
都市局都市政策課
都市景観デザイン室
電話 ２４５－５３０７

第１８回千葉市景観総合審議会の開催について

記者発表資料